[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЗДВИЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от _03.10.2016__                                                                                                       № __22-Р__

станица Воздвиженская
О назначении ответственного за соблюдение

сроков рассмотрения обращений граждан
в администрации Воздвиженского сельского поселения

        В соответствии  с Федеральным законом от 2 мая 2006 года                           № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», постановлением администрации Воздвиженского сельского поселения Курганинского района от 1 октября 2013 года                                                 № 130 «Об утверждении Порядка рассмотрения обращений граждан в администрации Воздвиженского сельского поселения», в целях установления порядка и сроков рассмотрения обращений граждан:

        1. Назначить ответственным за соблюдение сроков и качеством рассмотрения обращений граждан  - начальника общего отдела администрации Воздвиженского сельского поселения Скисову Антонину Сергеевну.

        2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Воздвиженского сельского поселения от 2 марта 2015 года № 2-р «О назначении ответственного за соблюдение сроков рассмотрения обращений граждан в администрации Воздвиженского сельского поселения».

         3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

        4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Воздвиженского

сельского поселения                                                               О. В. Губайдуллина